
Управление образования администрации  муниципального образования город Армавир 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 17 

Краснодарский край, г. Армавир, ул. Калинина 128, тел./факс 8(86137) 2-22-16 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»  августа  2024 г.               №  92–ОД 

 

 

«Об утверждении циклограммы мониторинга ВСМКО в МБДОУ №17  

на 2024-2025гг.» 

 

В соответствии с п.3 ч.2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012г 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образовании и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 

года №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства 

образовании и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №468», 

приказом УО администрации муниципального образования город Армавир от 

30.12.20г №1043 «Об утверждении муниципальной программы мониторинга 

качества дошкольного образования в городе Армавире» и на основании 

решения педагогического совета МБДОУ №17 (протокол №1 от 30.08.2024г.),                    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить циклограмму мониторинга ВСМКО в МБДОУ №17 на 

2024-2025гг (Приложение 1) 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ №17                                         О.В.Пустоварова 

 

 


		2024-09-02T14:21:45+0300
	Пустоварова Ольга Викторовна




